
Ulotka o produkcie

Rozwiązania Teaming 
oraz Conferencing
firmy Novell® zwiększają
produktywność zespołu
Jeśli chodzi o produktywność, do tej pory istniało zbyt wiele
przeszkód ograniczających efektywność zespołów. Firma Novell
eliminuje te bariery za pomocą dwóch innowacyjnych rozwiązań:
Novell® Teaming oraz Novell Teaming + Conferencing. Teraz
twoje zespoły mogą pracować synergicznie w bezpiecznych,
wirtualnych przestrzeniach roboczych — w czasie rzeczywistym
— co zmniejsza koszty i zwiększa produktywność.

Współpraca, która ma sens

Przedstawiamy najlepszą formę współpracy.
Członkowie zespołu komunikują się
efektywnie. Odpowiedni personel przegląda
informacje i projekty bez opóźnień. Cenna
wiedza pozostaje dostępna, nawet gdy
pracowników nie ma w biurze, a koszty
podróży są znacząco mniejsze. W tym
świecie członkowie zespołu są zjednoczeni,
współdzielą tę samą przestrzeń, wizję, wiedzę
i dokumenty w czasie rzeczywistym,
niezależnie od miejsca, w którym się znajdują.
Oto świat rozwiązań Novell Teaming i Novell
Teaming + Conferencing. 

Novell, który od dawna jest liderem branży
w zakresie komunikacji grup roboczych, pracy
w sieci i współpracy, dodaje teraz do tych
podstawowych usług nową generację
możliwości. Rozwiązania Novell Teaming
i Novell Teaming + Conferencing, które
uzupełniają istniejące technologie firmy Novell,
są oparte na bezpieczeństwie, możliwości
redukcji kosztów i skalowalności systemu
Linux*. Co bardziej istotne, powodują
znaczny skok produktywności
pracowników i całego zespołu.

Dzięki Novell Teaming pracownicy mogą
tworzyć przestrzenie robocze i zapraszać do
uczestnictwa w nich innych członków grupy
roboczej lub organizacji. Członkowie zespołu
mogą używać tych wirtualnych przestrzeni
roboczych do udostępniania i uzyskiwania

dostępu do dokumentów, kalendarzy, forów
dyskusyjnych i innych elementów.
Rozwiązanie Novell Teaming + Conferencing
zawiera wszystkie funkcje usługi Novell
Teaming, dodatkowo poszerzone
o możliwość współpracy w czasie
rzeczywistym. Członkowie zespołu mogą
współpracować dzięki odbywającym się na
żywo konferencjom głosowym i internetowym.
Mogą również korzystać z wiadomości
błyskawicznych. Zespoły są bardziej
produktywne, ponieważ komunikacja
i dzielenie się pracą jest bardziej 
efektywne niż do tej pory.

Budowa efektywnego zespołu

Dzięki Novell Teaming można łatwo zbudować
wysokowydajny zespół z odpowiednimi
kompetencjami. Członkowie zespołu mogą
dodawać metatagi do dokumentów, witryn
sieci Web i innych źródeł, łącząc dobre
pomysły i treści z tożsamościami i rolami.
Funkcja zaawansowanego wyszukiwania,
indeksowania i profilowania usługi Novell
Teaming pomaga w znalezieniu odpowiednich
ludzi, mogących się wykazać
umiejętnościami, które pozwolą zakończyć
projekt z sukcesem — niezależnie od ich
lokalizacji. Można nawet — za pomocą
opartych na rolach funkcji do zarządzania
dostępem — bezpiecznie otworzyć
przestrzeń roboczą zespołu dla nowych
partnerów i klientów, aby ułatwić współpracę
wszystkich zainteresowanych.

Rozwiązania: 
Współpraca w ramach grupy roboczej

Produkty: 
Novell Teaming

Novell Teaming + Conferencing

Odwiedź stronę

www.novell.com/teaming lub

skontaktuj się z przedstawicielem

firmy Novell, aby dowiedzieć się, jak

oprogramowanie Novell Teaming +

Conferencing może poprawić

produktywność i zwiększyć wartość

twojej działalności gospodarczej,

równocześnie zmniejszając koszty.
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Szkolenia

Listę autoryzowanych ośrodków
szkoleniowych w Polsce,
informacje o szkoleniach
i programach przyznawania
certyfikatów można znaleźć
pod adresem
www.novell.pl/programs

Usługi pomocy technicznej
Informacje o usługach doradztwa
i pomocy technicznej można
znaleźć pod adresem
www.novell.pl/npsp

Informacje dodatkowe
Więcej informacji można uzyskać
kontaktując się z bezpłatną
Infolinią firmy Novell w Polsce — 
0 800 22 66 85 oraz na stronach
internetowych www.novell.pl

Novell 
ul. Postępu 21
02-676 Warszawa
tel. 0 22 537 5000
faks 0 22 537 5098

Bezpłatna infolinia:
0 800 22 NOVL
(0 800 22 6685)
infolinia@novell.pl

www.novell.pl

Efekty? Novell Teaming sprawia, że grupy
robocze mają dla organizacji wartość znacznie
większą, niż suma wkładów poszczególnych
członków. Ponieważ dokumenty są
przechowywane i indeksowane w przestrzeni
zespołu, organizacja nie traci kompetencji i wiedzy
wraz z odejściem z firmy któregoś z pracowników.

Szybko wykonywane projekty

Novell Teaming zawiera rozbudowane funkcje do
zarządzania dokumentami i obsługi przepływu
pracy, które pomagają członkom zespołu
w śledzeniu stanu dokumentu w poszczególnych
etapach jego cyklu życia. Można śledzić
postęp prac nad dokumentami w przestrzeni
roboczej, a następnie pójść o krok dalej
i utworzyć przepływy pracy. Przepływy pracy
wysyłają powiadomienia i elementy sterujące
dostępem do aktualizacji, aby zadania były
wykonywane w odpowiednim tempie. Te
przepływy pracy mogą być w pełni
dostosowane — autoryzowany personel ma
możliwość ich modyfikacji, a inni członkowie
zespołu mogą wykonywać działania na
podstawie otrzymywanych powiadomień.  

W przestrzeni zespołu członkowie zespołu
mogą udostępniać dokumenty, zarządzać
wersjami i uzyskiwać dostęp do wspólnych
list zadań i kalendarzy. Mogą również
korzystać z forów dyskusyjnych, witryn
internetowych w systemie Wiki i blogów,
niezależnie od tego, gdzie się znajdują. Dzięki
możliwości prowadzenia konferencji w czasie
rzeczywistym, dostępnej w usłudze Novell
Teaming + Conferencing, można uzyskać
odpowiedzi od członków zespołu wtedy,
gdy są one potrzebne.

Ograniczenie wydatków na podróże

Składniki do współpracy w czasie
rzeczywistym rozwiązania Novell Teaming +
Conferencing znacznie redukują potrzebę

odbywania podróży. Współpracownicy mogą
wziąć udział na żywo w konferencjach głosowych
lub internetowych, które zastępują spotkania
osobiste. Składniki służące do prowadzenia
konferencji internetowych umożliwiają również
użytkownikom udostępnianie ekranu
komputera i prezentowanie pokazów 
slajdów, a także uczestnictwo w sesjach
z wykorzystaniem tablicy.

Wykorzystanie istniejących systemów

Oba rozwiązania — tak Novell Teaming, jak
i Novell Teaming + Conferencing —
wykorzystują posiadany przez użytkownika
sprzęt informatyczny. Novell Teaming korzysta
z interfejsu przeglądarki, tak więc jest
odpowiedni dla użytkowników korzystających
z systemu Linux, Windows* i systemu komputera
Macintosh*. Novell Teaming + Conferencing
działa pod kontrolą systemu SUSE® Linux
Enterprise Desktop, Microsoft* Windows XP*
i Windows Vista*. Dla porównania, produkt
firmy Microsoft, SharePoint*, jest
zintegrowany wyłącznie z systemami
operacyjnymi Microsoft. Aby oprogramowanie
SharePoint mogło działać tak, jak to jest
przedstawiane w reklamach, użytkownik musi
dokonać zakupu co najmniej pięciu
dodatkowych produktów firmy Microsoft.

Zespoły na całym świecie — łączcie się

Novell Teaming + Conferencing korzysta
z innowacyjnej technologii w celu wyeliminowania
dystansu dzielącego twoje zespoły od
współpracy. Możesz teraz dzielić wizję i pracę
w czasie rzeczywistym ze współpracownikami
na całym świecie... i zaoszczędzić na tym.
Skontaktuj się dzisiaj z przedstawicielem firmy
Novell, aby dowiedzieć się jak rozwiązanie
Novell Teaming + Conferencing może
poprawić produktywność i zwiększyć 
wartość twojej działalności gospodarczej,
równocześnie zmniejszając koszty.

www.novell.com

Funkcja zaawansowanego wyszukiwania i profilowania w rozwiązaniu 

Novell Teaming pomaga w znalezieniu odpowiednich ludzi, mogących 

się wykazać umiejętnościami, które pozwolą zamienić twoją 

wizję w rzeczywistość — niezależnie od ich lokalizacji.
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